
ASILO INFANTILE “MONUMENTO AI CADUTI”
GUARDA VENETA

ENTE MORALE - ISTITUITO CON REGIO DECRETO 29/10/1931 N. 1540
I.P.A.B. - ISTITUZIONE PUBBLICA DI ASSISTENZA E BENEFICENZA

SCUOLA MATERNA PARITARIA AUTORIZZATA CON DECRETO N. 488/4986 DEL 28/02/2001

Via Giacomo Matteotti 122 - 45030 Guarda Veneta (RO) - C.F. 80002150292 - Tel. e Fax 0425 98015
asiloguardaveneta@gmail.com - asiloguardaveneta@pec.it - www.asiloguardaveneta.it

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

RICHIAMATA la delibera consiliare n. 2 del 28/02/2012, con la quale si è provveduto  
ad approvare il bilancio di previsione di esercizio 2012;

CONSTATATO che le spese contenute nei capitoli:
- N. 3, Tit. 1, Sez. 1° “Imposte e tasse”
- N. 6, Tit. 1, Sez. 1° “Compensi al personale”
- N. 7, Tit. 1, Sez. 1° “Spese di riscaldamento”
- N. 8, Tit. 1, Sez.1° “Illuminazione ed acqua”
- N. 16, Tit. 1, Sez. 1° “Oneri contributivi del personale”
- N. 21 , Tit. 3 “Ritenute I.R.P.E.F. previdenziali”

Risultano essere spese obbligatorie;

VERIFICATO che i preventivi di spese dei fornitori di seguito riportati:
- BIANCHINI LUCIANO;
- INA ASSITALIA;
- FANTONI SRL;
- GARDENALE ESTINTORI SRL;
- MARCHI SPA;
- NASSI MASSIMO
- ORTOFRUTTA F.LLI FOGATO SNC;
- PANIFICIO STELLA MARIA SNC;
- PULIVENETA SRL;
- PUNTO FISM (Federazione Italiana Scuole Materne) di Rovigo;

risultano essere i più economici e constatato il rapporto di fiducia con gli stessi;

DATO ATTO che per i suddetti fornitori l’impegno di spesa assunto è il seguente:
- BIANCHINI LUCIANO  € 2.300,00
- INA ASSITALIA €    300,00
- FANTONI SRL €    500,00
- GARDENALE ESTINTORI €    200,00
- MARCHI SPA                               € 5.500,00
- NASSI MASSIMO €    200,00
- ORTOFRUTTA F.LLI FOGATO SNC € 2.200,00
- PANIFICIO STELLA MARIA SNC € 2.000,00
- PULIVENETA SRL €    400,00

CONCORDATA la fiducia al Presidente e al Segretario, incaricati della regolarizzazione 
delle fatture:

DELIBERA



- Di approvare l’impegno di spesa per il pagamento delle fatture;
- Di incaricare il Presidente e il Segretario alla regolarizzazione delle fatture; 
- Dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile, ai sensi e per 

gli effetti dell’art. 134, comma 4, del D.lgs. 18/08/2000, n. 267.


